证券代码：600121     证券简称：郑州煤电     编号：临 2014-031

郑州煤电股份有限公司

关于全资子公司部分出售方正证券股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据2013年第一次临时董事会授权，公司全资子公司郑州煤电物

资供销有限公司(以下简称“供销公司”)于2014年11月28日至12月1

日，通过上海证券交易所证券交易系统累计出售方正证券股份有限公

司(股票代码：601901，股票简称：方正证券)股票28,876,289股，成

交金额29,000万元，出售股数占其总股本的0.35%。本次处置之后，

供销公司尚持有方正证券股票51,087,231股，占其总股本的0.62%。

经公司财务部门初步测算，扣除成本和相关税费后，公司可获得

所得税前收益约19,200万元，该收益对公司2014年度净利润影响额以

年度审计数据为准。

特此公告。

郑州煤电股份有限公司董事会

                                   2014 年 12 月 3 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3